МБОУ " Лицей № 17"

ПРИКАЗ

№ 318
от 01.09.2015г.

г. Северодвинск

Об  ответственном за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

в МБОУ «Лицей № 17» на 2015-2016 учебный год
В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460, Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 28.12.2013 года), долгосрочной целевой программы Архангельской области «Противодействия коррупции в Архангельской области на 2012-2014 годы», Программой, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 27.01.2012 № 31-па «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2014 годы», Распоряжением от 29.10.2014 года № 241-па «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2015 годы», в соответствии с планом мероприятий МБОУ «Лицей № 17» по противодействию коррупции на 2015-2016 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Генкину Валентину Васильевну, заместителя директора по воспитательной работе, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Лицей № 17» в 2015-2016 учебном году.
2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Лицей № 17» относится:

2.1. подготовка проектов распорядительных документов о противодействии коррупции;

2.2. взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления по вопросам противодействия коррупции.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

           И.С. Сахарова
С приказом  ознакомлена:
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	Генкина В.В.